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14/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a 2013. július 24-én 

14,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 
 
Ülés helye: Recski Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme (3245 Recsk, Kossuth 

Lajos út 165.) 
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelent vendégeket, a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület 4 
fővel jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Maruzs András képviselő, Dr. Sófalvi 
Antal képviselő és Hugyecz János képviselő távolléte igazolt. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Kochné Holló Edit és Brassai Péter képviselőket. 
Javasolja, hogy a meghívón szereplő napirendeket tárgyalja meg a képviselő-testület. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a napirendi 
pontokra tett javaslattal. 
 
NAPIREND 1./ A közterület filmforgatási célú igénybevételéről szóló rendelet 

elfogadása 
Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 

 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó rendelet-tervezetet. Kéri, 
hogy amennyiben az előadónak szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A rendelet 1. sz. mellékletére vonatkozóan elmondja, hogy az önkormányzatnak arra sincs 
mozgástere, hogy a forgatási helyszín díjtételeket magasabb összegben állapítsa meg, mint 
ahogy a törvény mellékletében szerepel. Abban lehet mozgástere az önkormányzatnak, hogy 
milyen kedvezményeket, mentességet állapít meg. Mentesíteni javasolja az önkormányzat és 
intézményeinek rendezvényeit bemutató, az oktatási, tudományos és ismeretterjesztő témájú 
filmeket. 
Kiemelt turisztikai övezetként csak a Búzásvölgyi tó területét javasolja szerepeltetni, mert az 
önkormányzati tulajdonú közterületek közül leginkább a tó idegenforgalma jelentős. 
Az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a rendelet-tervezetre vonatkozó előterjesztést, melyet 
elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek.  
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg a napirendi pontra vonatkozó észrevételeiket, javaslataikat. 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el. Kéri, hogy aki a 
rendelet-tervezetet elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
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Megállapította, hogy a Képviselő-testület minősített többséggel – négy igen – szavazattal 
elfogadta a rendelet-tervezetet. 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2013. (VII.25.) önkormányzati rendelete 
a közterület filmforgatási célú igénybevételéről 

 
Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a mozgógépről szóló 2004. évi II. törvény 37. §. (4),(5) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva következőket rendeli el:  
 

I. fejezet 
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

1. Az önkormányzati rendelet hatálya  
 

1. §  
(1) A rendelet személyi hatálya a Recsk Nagyközségi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületet 

filmforgatás céljából igénybevevő magánszemélyekre, jogi személyekre, jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezetekre terjed ki.  

(2) A rendelet tárgyi hatálya a Recsk Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő közterületekre terjed ki.  
2. Hatásköri rendelkezések 

 
2. § 

A Mozgóképről szóló 2004. évi II. törvényben a települési önkormányzat tulajdonában lévő közterület 
filmforgatási célú igénybevétele során települési önkormányzat részére megállapított hatáskört Recsk 
Nagyközség Polgármestere gyakorolja.  
 

II. fejezet 
RÉSZLETES RENDELKEZÉSEK 

3. Használati díj 
 

3. § 
Az önkormányzat tulajdonában lévő közterület filmforgatási célú igénybevételéért használati díjat kell fizetni, 
melynek felső határa a rendelet 1. mellékletében meghatározott díj.  
 

4. Mentességek, kedvezmények 
 

4. § 
(1) Mentes a használati díj fizetése alól a kérelmező, ha a forgatni tervezett film: 

- oktatási, tudományos, ismeretterjesztő témájú, 
- a települést, vagy az önkormányzat intézményeit bemutató, 
- az önkormányzat rendezvényeiről készült film.  

(2) A használati díjból 50 %-os kedvezmény illeti meg azt a kérelmezőt, aki a közterületet csak 1 napig 
használja. 
 

5. Rendkívüli események eljárásrendje 
5. § 

(1) A forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható vagy rendkívüli természeti események miatt 
elmaradó közterület-használatot a kérelmező köteles haladéktalanul jelezni az önkormányzatnak. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott okok miatt elmaradt közterület használatot az önkormányzat az ok 
megszűnésétől számított 3 napon belül újra biztosítja.  
 

6. A használatra vonatkozó egyéb rendelkezések 
 

6. § 
(1) A közterületek filmforgatási célú igénybevételének időtartama nem haladhatja meg egybefüggően a 10 

napot.  
(2) A település turisztikailag kiemelt közterületeit a rendelet 2. melléklete tartalmazza.  
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III. fejezet 
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
7. § 

 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Recsk, 2013. július 24. 
 
 

Pócs István s.k.      Varró Gyuláné s.k. 
polgármester       címzetes főjegyző 

 
 

1. melléklet a közterület filmforgatási célú igénybevételéről szóló rendelethez. 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzata tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú használata díjának 

felső határa a használat célja szerint. 
 

Ssz. Közterület megnevezése Forgatási 
helyszín 
Ft/m2/nap 

Technikai 
kiszolgálás 
Ft/m2/nap 

Stáb parkolás 
Ft/m2/nap 

1.  Recsk Nagyközség 
turisztikailag kiemelt 
közterületei 

500 200 200 

2.   Recsk Nagyközség nem 
turisztikailag kiemelt 
közterületei 

200 150 100 

 
 

2. melléklet a közterület filmforgatási célú igénybevételéről szóló rendelethez.  
 

Recsk Nagyközség turisztikailag kiemelt közterületei: 
 

- 0256 hrsz-ú Búzásvölgyi tó területe 
 
 
NAPIREND 2./ Recsk Nagyközség Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

elfogadása 
Előterjesztő: Pócs István polgármester 

 
 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó rendelet-tervezetet. Kéri, 
hogy tegyék meg a napirendre vonatkozó kérdéseiket, észrevételeiket. 
Az Esélyegyenlőségi Program tervezete az Önkormányzati Hivatalban, valamint a település 
honlapján is megtekinthető volt mindenki számára.  
 
Kéri, hogy tegyék meg a napirendi pontra vonatkozó észrevételeiket, javaslataikat. 
 
Nagy Károlyné alpolgármester: 
Nagyon részletes, kidolgozott program-tervezetet véleményezhettek, melyet elfogadásra 
javasol. 
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Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el. Kéri, hogy aki az 
Esélyegyenlőségi Programot elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú – négy igen – szavazattal elfogadta a 
programot. 
 

42/2013.(VII.24.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta Recsk Nagyközség Helyi Esélyegyenlőségi Programját, 
melyet egyhangú szavazattal elfogadott.  
 
Határidő:a hivatkozott dokumentumban foglaltak szerint 
Felelős: polgármester jegyző 

 
 
NAPIREND 3./ Csengővár Óvoda Alapító Okiratának módosítása 
   Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó előterjesztést. Kéri, hogy 
amennyiben az előadónak szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Az Alapító Okirat módosítása, felülvizsgálata részben a köznevelési törvény elfogadása 
illetve többszöri módosítása miatt vált szükségessé. A költségvetési szerv 
alaptevékenységében felsorolt tevékenységekhez igazodik az intézmény finanszírozása is. 
Korábbi évek tapasztalata alapján, ha a normatívák igénybevételét ellenőrzik és nincs 
szinkronban a jogszabályban felsorolt tevékenységekkel az intézmény alaptevékenysége, 
akkor nem adja át a támogatást az Államkincstár. Az ülést megelőzően a további egyeztetések 
alkalmával még szükséges a képviselőknek kiküldött előterjesztés módosítása az alábbiak 
szerint: 
„Az alapító okirat 8.1. és 8.5. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 

8.1. biztosítja a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4 § 1. pontjában 
megjelölt alapfeladatok közül az: 

- óvodai nevelést, 
- roma nemzetiséghez tartozók óvodai nevelését és a 
- többi gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű 

gyermek óvodai nevelését.  
8.5 biztosítja a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4.§ 13. pontja 
szerinti kiemelt figyelmet igénylő gyermekek óvodai nevelését. 

 
4. Az alapító okirat 11.2 pontja az alábbiak szerint módosul: 

11.2. Az alaptevékenységek szakfeladatrend szerinti besorolása: 
- 851011   Óvodai nevelés és ellátás 
- 851012   Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
- 851013   Nemzeti és etnikai kisebbség óvodai nevelés, ellátás” 

 
Jelen jegyzőkönyvhöz a módosított előterjesztés kerül csatolásra. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Két 6-os pont szerepel az előterjesztésben, ez formai hiba lehet. 
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Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Igen, ez elírás, köszöni a figyelmeztetést, javításra kerül. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg a napirendi pontra vonatkozó észrevételeiket, javaslataikat. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért a határozati 
javaslattal, kézelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú– négy igen – szavazattal egyetértett a 
javaslattal. 
 
43/2013.(VII.24.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Csengővár Óvoda 
Alapító Okiratának felülvizsgálata és módosítása” elnevezésű előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
1. A Képviselő-testület a Csengővár Óvoda alapító okiratának módosító okiratát a 

határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
   
2. A Képviselő-testület a Csengővár Óvoda egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát 

a határozat 2. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
 
Felelős:1.-2. pont esetén: Pócs István polgármester 

 
3. A Képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy a jelen határozattal elfogadott módosító 

okiratot, valamint az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a Magyar 
Államkincstár Heves Megyei Igazgatósága és a Csengővár Óvoda részére küldje meg. 

 
Határidő: 2013. július 31. 
Felelős: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 

 
4. A Képviselő-testület megbízza az intézmény vezetőjét, hogy a Közoktatási Információs 

Rendszer részére a törzskönyvi bejegyzést követően 8 napon belül a változás-
bejelentési kötelezettségnek tegyen eleget. 

 
Felelős: 4. pont esetén: Fásiné Fodor Katalin intézményvezető 

 
 

NAPIREND 4./ Tájékoztató a Jámbor Vilmos Általános Iskola 2012/13 tanév  
munkájáról  
Előterjesztő: Hollóné Bódi Katalin iskolaigazgató 

 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó előterjesztést. Köszöni 
az igazgató asszonynak a tájékoztatót. Megkérdezi van-e szóbeli kiegészítése van?  
 
Hollóné Bódi Katalin iskola igazgató: 
Nincs szóbeli kiegészítése. 
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Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg a napirendi pontra vonatkozó észrevételeiket, javaslataikat. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Mint az iskola pedagógusa elmondja, hogy nehéz évet zártak – gondol itt többek között az 
intézmény átszervezésére. A tanév során bonyolították le az állami fenntartásba vételt, nagyon 
sok túlmunkával, többlet feladattal járt elsősorban az igazgató asszony részéről.  
 
Pócs István polgármester: 
Az oktatási intézmény fenntartói feladatainak megismerése és intézése az átvevő fenntartónak 
új feladatként jelentkezett, valamint az esetlegesen keletkező probléma megoldása most már 
az új fenntartót terheli. 
A lehetőségeken belül az önkormányzat nevében továbbra is felajánlja együttműködését. 
A maga és a képviselő-testület nevében is köszöni a tájékoztatót. A napirendről határozatot 
nem szükséges hozni, a tájékoztatót elfogadják és tudomásul veszik. A tantestületnek további 
munkájukhoz sok sikert és jó egészséget kíván. 
 
Szerémy Béla recski lakos: 
Pozitívan értékeli az iskolavezetés gesztusát, hogy tájékoztatta a képviselő-testületet az elmúlt 
tanév munkájáról. A beszámolóból csak azt hiányolja, hogy a megemlített együttműködő 
partnerek közül a Művelődési Ház kimaradt – valami véletlen folytán. 
 
 
NAPIREND 5./  Indítványok, bejelentések 
 
Pócs István polgármester: 
A Mátra Jövője Turisztikai Egyesületre (Mátraszentimre) vonatkozóan tesz észrevételt. 
Megemlíti, hogy a „Múzeumok Éjszakájának” megrendezése során az Egyesület kérte a 
Mátrai Visszhangok Vegyeskart, hogy lépjenek fel a Római Katolikus Templomban, valamint 
a Tájház udvarán vendéglátással fogadják a résztvevőket. Az Egyesület küldött egy számlát, 
mely a tagdíj kiegészítésére és ennek a pályázatnak az önrész vállalására vonatkozik. Az 
önkormányzat ebben az évben már kifizetett 150 ezer forint összegű éves tagdíjat, a jelenlegi 
számla összege 250.000.-Ft-ról szól. Javasolja a testületnek, hogy ezt a számlát ne fizessék ki, 
ebből az Egyesületből lépjenek ki. A település érdekét nem szolgálja az Egyesület működése.  
 
Nagy Károlyné alpolgármester: 
Az Egyesület már helyezett ki információs táblát több településen – postakocsit szimbolizálva 
– mint új turisztikai jel. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Elmondja, hogy előző években a „Múzeumok Éjszakája” rendezvényt a településen a 
Művelődési Házhoz szervezték, ahol előadást hallgathattak meg. Az Egyesület újítást vezetne 
be, melynek során egy útvonalon felfűzik a mátrai településeket, postakocsival látogatják 
végig ezeket a helyszíneket, ahol egy-egy programon vehetnek részt a vendégek. Az 
Egyesület a postakocsit pályázati támogatásból vásárolta meg. Az elmúlt évben a kocsi 
Kisnánai és a Siroki vár között közlekedett. Az ez évi „Múzeumok Éjszakája” c. program 
keretén belül vezették be azt az újítást, hogy Recskre is szervezzenek programot – ekkor 
kérték fel a vegyeskart a szereplésre, illetve a vendéglátás biztosítására. Erre a célra 50 e Ft-ot 
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adott át az Egyesület a vegyeskarnak. Már ekkor is említette az egyesületi elnök, hogy 
Recsknek tagdíj vagy egyéb tartozása áll fenn. Ennek kifizetésével nem ért egyet.      
Véleménye szerint településünknek fontosabb a hagyománnyá vált Nemzetközi 
Kórustalálkozó megszervezése, ezért ezt a célt javasolja támogatni az önkormányzatnak. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri a Képviselő-testület felhatalmazását arra vonatkozóan, hogy a Mátra Jövője Turisztikai 
Egyesület tagságáról lemondjon. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Palóc Út Egyesületnek évente 220 e Ft került 
utalásra, a Mátra Jövője Turisztikai Egyesület részére az elmúlt évben és az ebben az évben is 
150 e Ft tagsági díj már utalásra került, ehhez kérik a tagdíj kiegészítést. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg a napirendi pontra vonatkozó észrevételeiket, javaslataikat. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért a határozati 
javaslattal, kézelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 

44/2013.(VII.24.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
az önkormányzat Mátra Jövője Turisztikai Egyesületben fennálló tagsági 
jogviszonyának megszüntetésére vonatkozó szóbeli előterjesztést.   
A Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett azzal, hogy Recsk 
Nagyközség Önkormányzata az egyesületi tagsági jogviszonyát azonnali 
hatállyal mondja fel.  
A testület a tagdíj kiegészítésre vonatkozó számla kiegyenlítését nem 
engedélyezi.  
A Képviselő-testület felhatalmazza Pócs István polgármestert a tagsági 
jogviszony megszüntetésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

Pócs István polgármester: 
Ismerteti a Képviselő-testülettel Bodnárné Csapó Anita Recsk, Arany J. u. 33. sz. alatti lakos 
– jelenleg közfoglalkoztatásban lévő óvodai dolgozó - kérelmét. Kérelmező kéri az 
önkormányzat anyagi támogatását a pedagógiai asszisztensi tanfolyam elvégzéséhez. (A 
kérelem a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  
Mivel az önkormányzat munkáltatói támogatást közfoglalkoztatásban alkalmazott részére 
nem nyújthat, javasolja, hogy a kérelem elbírálását az Egészségügyi és Szociális Bizottság 
hatáskörébe tegyék át. 

 
Kéri, hogy tegyék meg a napirendi pontra vonatkozó észrevételeiket, javaslataikat. 
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További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért a határozati 
javaslattal, kézelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú - 4 igen - szavazattal egyetértett a 
javaslattal. 
 

45/2013.(VII.24.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta Bodnárné Csapó Anita Recsk, Arany János u. 33. 
sz. alatti kérelmét. 
A Képviselő-testület a kérelem elbírálását - egyhangú szavazattal 
-  az Egészségügyi és Szociális Bizottság hatáskörébe utalja. 
 
Határidő: 2013. augusztus 31. 
Felelős: Bizottság elé terjesztésre: polgármester 
 

Dr. Sófalvi Antal képviselő megérkezik a Képviselő-testületi ülésre, a testület létszáma 5 
főre módosul. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Ismerteti a Képviselő-testülettel az általa lakott Csokonai út 33. sz. alatti szolgálati lakás 
nyílászáróinak felújítására vonatkozó előterjesztést. A nyílászárók állapotát festő szakember 
is felmérte. Festés előtt szükségessé válna a fa-szerkezet felújítása, néhány elem cseréje, 
valamint redőny csere is. Ezzel egy időben egy cég 47 %-os kedvezményes ajánlatot tett, ami 
két ablak cseréje esetében (magába foglalja a redőny cserét is) 260 e Ft lenne. A felújítás 
várható költségeit összevetve, hosszabb távra kedvezőbb megoldásnak tűnik a nyílászárók 
cseréje, mint felújítása. Kéri a Képviselő-testület állásfoglalását és véleményét. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg a napirendi pontra vonatkozó észrevételeiket, javaslataikat. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért - 300 e Ft 
összeghatárig - a Csokonai út 33. sz. alatti szolgálati lakás utcai homlokzaton lévő 
nyílászárójának cseréjével, kézelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú – 5 igen - szavazattal egyetértett a 
javaslattal. 
 

46/2013.(VII.24.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Csokonai út 33. sz. alatti szolgálati lakás 
nyílászáróinak cseréjére vonatkozó előterjesztést. 
A Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett az épület 
utcai homlokzaton lévő nyílászárók cseréjével, és erre a célra, a 
felújítási előirányzat terhére 300 ezer forint felhasználását 
engedélyezi. 
 
Határidő: 2013. augusztus 31. 
Felelős: polgármester 
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Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg további észrevételeiket, javaslataikat. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
A Táncsics út 9. sz. alatti ingatlanban lévő régi I. sz. orvosi rendelő hasznosítására szeretne 
javaslatot tenni, melyet írásban el fog juttatni az önkormányzathoz. A rendelőben négy 
szakrendelést tervez – kardiológia, diabetológia, urológia és reumatológia. Az ehhez 
szükséges feltétel megteremtését, felújítási költségeit vállalja. Kérése az önkormányzat felé, 
hogy a helyiségben lévő – használaton kívüli - fogászati kezelőegység elszállításáról, illetve - 
amennyiben az önkormányzat tulajdonban van - értékesítéséről gondoskodni szíveskedjen.  
 
Pócs István polgármester: 
Amennyiben a hasznosításból az önkormányzatnak árbevétele nem származik, nem sérti az 
Egészségügyi Központ létesítésére vonatkozó pályázati kritériumokat. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A vállalkozó orvos térítésmentesen kapja használatba a helyiséget a karbantartásért, 
állagmegóvásért cserébe, így nem sérti a pályázati feltételeket.  
A fogászati kezelőegység értékesítése előtt javasolja megvizsgálni annak tulajdonjogát.  
Ennek függvényében javasolja, hogy a képviselő-testület bízza meg a polgármestert az 
értékesítéssel. 
 
Pócs István polgármester: 
Javasolja megbízni a jegyző asszonyt, hogy a tulajdonjog megállapítására vonatkozóan 
eljárjon. 
Kéri, hogy tegyék meg a napirendi pontra vonatkozó észrevételeiket, javaslataikat. 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért az elhangzott 
javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 

47/2013.(VII.24.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
egyhangú szavazattal hozzájárul, hogy a Táncsics u. 9. sz. alatti 
épület önkormányzati tulajdonú alsó szintjén lévő helyiségeket, 
Dr. Sófalvi Antal háziorvos szakrendelések céljára hasznosítsa.  A 
szakrendelések működési feltételeinek költségeit a kérelmező 
viseli. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

 
Nagy Károlyné alpolgármester: 
Megemlíti, hogy Heves megyében a közelmúltban két új település kapott városi rangot: 
Verpelét és Gyöngyöspata. Javasolja, hogy amennyiben lehetőség lenne rá, bízzanak meg egy 
sikerdíjas pályázatírót azzal, hogy a jövőben Recsk is megkaphassa a városi rangot. 
Javaslatot tesz a recski temetőben urnafal létesítésére. Erre vonatkozóan esperes úrral is 
szükséges tárgyalni. 
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Továbbá javasolja, hogy a rendkívüli száraz időjárásra tekintettel a sportpálya füves részének 
vízzel való elárasztását, valamint a salakos pálya gyommentesítését meg kellene oldani.  
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Elmondja, hogy a sporttal kapcsolatban előfordul, hogy vád éri az önkormányzatot különböző 
okokból. Az önkormányzat mindig támogatta valamilyen formában a sport életet, pl. 
támogatta a Recski Ércbányász SE 75 éves jubileumi rendezvényét – kiadványát – is, 
helyiséget biztosított a szakosztályok edzéseihez. A sportház épületére vonatkozóan érkezett 
kérés az önkormányzathoz, hogy próbálják megoldani a tisztasági meszelését. A focipálya 
füves részének elárasztása is fontos lenne, valamint a salakos pálya gyommentesítése is. 
 
Pócs István polgármester: 
A sport tevékenységet az önkormányzat lehetőségéhez mérten támogatta és támogatja – 
példaként említi, hogy az asztalitenisz szakosztály részére biztosították a helyet (rezsi költség 
nélkül térítésmentesen). A focipálya karbantartásához az önkormányzat biztosított egy nagy 
teljesítményű fűnyíró-gépet, gondnokot alkalmaznak közcélú foglalkoztatásban. A vízzel való 
elárasztásáról már egyeztetett az ÉRV Zrt. parádi üzemvezetőjével, ez megoldásra kerül.  
Az urnafal létesítésére vonatkozóan kéri a képviselő-testület felhatalmazását, hogy Kis Csaba 
esperes úrral tárgyaljon erről. 
A várossá nyilvánításra vonatkozó véleménye, hogy még nincs itt az ideje annak, hogy 
várossá váljon Recsk. Nem is tudja majd ezt elkerülni, ha az ércbánya újra termelni fog. Talán 
akkor lenne rá esély. A várossá nyilvánítási pályázatnak jelentős anyagi vonzata van – 
pályázatíróktól kért előzetes tájékoztatás alapján 3 – 3,5 millió Ft-ba kerül. Most nem látja 
esélyét, hogy egy ilyen pályázatot megkockáztasson az önkormányzat.   
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Parádi Földtulajdonosi Jogközösséggel kötött 
megállapodás alapján a Jogközösség 500 e Ft támogatást biztosít a településnek. A támogatás 
egy részét recski civil szervezeteknek adják, a másik részét a belterületi földutak - konkrétan 
az elkerülő út Arany János úttal összekötő szakaszának - javítására kérik fordítani.  
A sportház karbantartására vonatkozóan elmondja, hogy a Munkaügyi Központ támogatásával 
a nyár folyamán 16 diák kerül foglalkoztatásra az önkormányzat intézményeinél. Javasolja, 
hogy a takarítási, karbantartási munkák elvégzésére ők is kerüljenek bevonásra. 
Javasolja továbbá, hogy az urnafal létesítésére vonatkozóan a képviselő-testület hozzon 
határozatot, melyben rögzítik, hogy a képviselő-testület a lakosság részéről érkezett 
megkeresésnek eleget téve kezdeményezi, hogy az Egyházközség vizsgálja meg az urnafal 
létesítésének lehetőségét.  
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg a javaslatra vonatkozó észrevételeiket, javaslataikat. 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért az elhangzott 
javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal egyetértett a 
javaslattal. 
 

48/2013.(VII.24.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
egyhangú szavazattal - a lakosság részéről érkezett 
megkeresésnek eleget téve - kezdeményezi, hogy a recski Római 
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Katolikus Egyházközség vizsgálja meg az egyházi fenntartású 
temetőben  urnafal létesítésének lehetőségét.   
Határidő: 2013. szeptember 30. 
Felelős: egyeztetésért polgármester 

 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg további észrevételeiket, javaslataikat. 
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság július 
23-án ülést tartott. A napirend az augusztus 19-20-i falunapi események megbeszélése volt. 
A bizottság tagjait megkereste Nagy Sándor recski lakos (mint magánember) abból a célból, 
hogy augusztus 19-én és 20-án milyen programokat szeretne szervezni Recsken. Elmondta, 
hogy augusztus 19-én 16,00 órai kezdettel szentmise lenne a koronázási ékszerek hivatalos 
másolatának bemutatásával egybekötve. Ezt követően a lovagrend kíséretében átviszik a 
Művelődési Házba a koronázási ékszereket és itt tájékoztató előadásra kerül sor. A 
Művelődési Házban 19,00 órai kezdettel a Hungarica együttes koncertjére kerülne sor 
(magyar népdalok átdolgozva, rockosítva) mely belépődíjas. A koncert után a Székely 
kapunál tábortüzet, táncosok és előadók fellépését tervezi. Augusztus 20-án magyarok vására, 
lovasbemutató, gyermekjátékok lennének. A Római Katolikus Templomban 10,00 órától 
szentmise, majd „kenyér-szentelés” a Szent István szobornál – Kis Csaba plébános 
közreműködésével. Ezen a napon13,00 órától favágó – bemutatót terveznek.  
Augusztus 20-án a hagyományos búcsú-vásár a recski piactéren kerül lebonyolításra. 
Szeptember 7-én kerül sor a Recski Szövetség hagyományos emlékünnepségre a recski 
Nemzeti Emlékparkban. 
A Mátrai Visszhangok Vegyeskar tájékoztatása alapján szeptember 28-án rendezik meg a 
Nemzetközi Kórustalálkozót. 
A Mátrai Visszhangok Zenei Közhasznú Egyesület elnökének kérése az önkormányzat felé, 
hogy biztosítson támogatást az étkeztetés megoldására, mivel ezt a kiadást nem tudja vállalni 
az Egyesület, a pályázati támogatás ilyen célra nem használható fel. A pályázaton két 
rendezvényre nyert támogatást az Egyesület – a Kórustalálkozóra és az adventi 
rendezvényekre. 
A Kórustalálkozónak hagyománya van településünkön. Azonban elmondható, hogy több civil 
szervezet is működik településünkön, van másik kórus is, akik önmagukat menedzselik. 
Az önkormányzat az elmúlt évben is 200 e Ft-tal támogatta az eseményt. Mint az Oktatási-, 
Művelődési Sport Bizottság elnökeként nem teheti meg, hogy a rendezvény támogatását nem 
javasolja. A Kórustalálkozót a résztvevők étkeztetésének biztosításával javasolja támogatni az 
önkormányzat részéről. 
 
Dr. Sófalvi Antal képviselő: 
Több mint tíz éven keresztül szervezte a Nemzetközi Kórustalálkozót.  A legjelentősebb 
költség az étkeztetés volt. Kérdése, hogy az Egyesület mire kapta a pályázati támogatást, mit 
tudnak ebből finanszírozni. Javasolja, hogy írásbeli kérelem benyújtására kérjék fel az 
Egyesület Elnökét, melyben leírja, hogy milyen pályázati támogatást nyert, a rendezvény 
költségvetésének ismertetésével. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Az Egyesület által megnyert pályázat nyilvános, erről kérhetnek tájékoztatást. Javasolja, hogy 
az önkormányzat határozza meg, hogy milyen összegig és létszámig vállalja a rendezvény 
résztvevőinek étkeztetését.  
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Kochné Holló Edit képviselő: 
Az Egyesület elnökének tájékoztatása szerint a létszámot maximalizálják, kevesebb kórus 
vesz részt az eseményen – kb. 250 fő étkeztetésére lesz szükség. 
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, 
hogy az önkormányzat a Nemzetközi Kórustalálkozó rendezéséhez az étkeztetés 
biztosításával hozzájárul 200.000.-Ft összeghatárig és maximum 250 főig, valamint az 
Egyesület pótolja és írásban nyújtsa be a támogatás iránti kérelmét, melyben részletezi a 
program lebonyolításának részletes költségvetését, beleértve a pályázaton elnyert pénzösszeg 
felhasználására vonatkozó feltételeket is. 
-, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 

49/2013.(VII.24.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megvitatta a Mátrai Visszhangok Zenei Közhasznú Egyesület 
kérelmét.  
1. A Képviselő-testület kéri, hogy az Egyesület pótolja és írásban 

nyújtsa be a támogatás iránti kérelmét, melyben részletezi a 
program lebonyolításának részletes költségvetését, beleértve a 
pályázaton elnyert pénzösszeg felhasználására vonatkozó 
feltételeket is. 

 
2. A Képviselő-testület egyhangú szavazattal úgy döntött, hogy a 

2013. évi Nemzetközi Kórustalálkozó megrendezéséhez 
200.000.-Ft összeggel hozzájárul, melyből a rendezvény 
résztvevőinek étkeztetését biztosítja – 250 fő létszám határig. 

 
Határidő:  Kérelem benyújtására 2013. 08.05., támogatás 

biztosítása: értelem szerint 
Felelős: határozat továbbításáért jegyző, támogatás 

biztosításáért polgármester 
 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg további észrevételeiket, javaslataikat. 
 
Szerémy Béla recski lakos: 
Észrevételezi, hogy a településen a hangoshíradó rendszer több település részen nem hallható.  
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A hangoshíradó rendszert két évvel ezelőtt felülvizsgáltatták és árajánlatot kértek a 
felújítására, és a település központi részén felújításra került a rendszer. Maga a hálózat már 
nem bővíthető, csak milliós nagyságrendű költséggel. Jelenleg nincs olyan pályázati kiírás, 
ahol ezt szerepeltetni tudnák. Várni kell olyan pályázati lehetőségre, ami erre irányul. 
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Pócs István polgármester: 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért mindenkinek megköszönte a 
részvételt és az ülést 17,45 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 

 Brassai Péter Kochné Holló Edit 
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 
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